FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DIANA CAROLINA USMA

NIT: 1118283819-8 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
FE 472 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764076493431
de 2024-08-04, Prefijo: FE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-08-04 Hasta: 2026-08-04

[Fecha Emision: 2025-01-16|

Fecha Validacién DIAN: 2025-01-16
Hora Validacion DIAN: 18:43:05

CCoNIT:  222222222222- Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No responsable Fecha Vencimiento: 2025-01-16
Direccion:

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono:

Email: info@sysefactura.com

# Codigo Descripcion

1 000058 mu?eca con 1 vestido econo

2 000072 mu?eca caja x 2 fro

3 000084 VOLQUETA GRANDE EN BOLSA PALA 'Y RASTRILLO
4 000024 balon de baloncesto

5 000086 carro buggy pila caja p?o

6 000044 pelota blanda relajante

7 000057 mu?eca veterinaria caja

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 913 A12LC 114 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3154550033
E-mail: perezvelezcontadores@hotmail.com

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje
IVA 132,352.94 19.00% 25,147.06
IVA 211,764.71 19.00% 40,235.29
IVA 121,008.40 19.00% 22,991.60
IVA 114,285.71 19.00% 21,714.29
IVA 123,529.41 19.00% 23,470.59
IVA 20,168.07 19.00% 3,831.93
IVA 126,050.42 19.00% 23,949.58

Cantidad

35.00

36.00

12.00

8.00

21.00

20.00

6.00

Valor

UM Val. Unit  IVA/IC
Unidad  3,781.51 718.49
Unidad  5,882.35 1,117.65
Unidad 10,084.03 1,915.97
Unidad 14,285.71 2,714.29
Unidad  5,882.35 1,117.65
Unidad  1,008.40  191.60
Unidad 21,008.40 3,991.60

Totales

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

132,352.94

211,764.71

121,008.40

114,285.71

123,529.41

20,168.07

126,050.42

Valor

849,159.66

161,340.34

0.00

0.00

0.00

1,010,500.00

1,010,500.00

NOTAS:

SON: UN MILLON DIEZ MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE#ekkidotorok

Factura Electronica de Venta No: FE - 472 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-01-16 - 18:43:05
CUFE: 5d880d2b815f9effebf2a5595b7d8ec4020a820245d768587a02c3f6add130bf8f3a593e5ea44f55d3011104fd18cf74




